
Shawn Mendes 5 sierpnia w TAURON Arenie Kraków
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Jeden z najważniejszych artystów światowego popu – Shawn Mendes ogłosił nową trasę On The Road Again,
która obejmie Europę i Amerykę Północną. 5 sierpnia wystąpi w TAURON Arenie Kraków. Będzie to jedyny
koncert artysty w Polsce.

Trasa obejmuje Europę i Amerykę Północną, z przystankami m.in. w Londynie, Amsterdamie,
Madrycie, Toronto, Nowym Jorku, Chicago, aż po wielki finał w legendarnym Hollywood Bowl w Los
Angeles. Fani wyruszą w muzyczną podróż – od debiutanckiego albumu aż po jego ostatnie
wydawnictwo „Shawn”. W europejskiej części trasy Shawnowi towarzyszyć będą Maro i Lubiana,
natomiast w Ameryce Północnej – Eddie Benjamin.

Shawn Mendes, nominowany do Grammy multiplatynowy kanadyjski artysta wydał do tej pory pięć
świetnie przyjętych albumów studyjnych, z których wszystkie będą prezentowane podczas trasy
koncertowej On The Road Again. Jego ubiegłoroczny album, „Shawn” czerpie głęboko z podróży i
doświadczeń z ostatnich lat. To najbardziej intymne muzycznie i szczere lirycznie wydawnictwo
Mendesa. Album został okrzyknięty „triumfem” i „najważniejszym dziełem artysty” (USA Today). W
2018 roku wydał album „Shawn Mendes”, który był nominowany w dwóch kategoriach do nagrody
Grammy – w tym „Piosenka roku” za „In My Blood” i „Najlepszy popowy album wokalny”. „Wonder”
(2020), który również zdobył nominację do Grammy, stał się czwartym z rzędu albumem Shawna,
który zdobył pierwsze miejsce sprzedaży w USA. W 2019 roku Mendes otrzymał nominację do
Grammy za utwór „Señorita”, nagrany z Camilą Cabello. Shawn zgromadził już 62 miliardy streamów
swoich utworów na całym świecie, 20 miliardów wyświetleń wideo i 11 piosenek z ponad miliardem
odtworzeń.

Poza karierą muzyczną artysta angażuje się w działalność charytatywną, skupiając się na
wzmacnianiu głosu młodych ludzi i wspieraniu ich działań na rzecz pozytywnych zmian w
społeczeństwie. W 2019 roku założył Shawn Mendes Foundation (SMF), która wspiera młodych
liderów. Fundacja przyznaje Wonder Grants młodym aktywistom, wspiera muzykoterapię w szpitalu
SickKids w Toronto poprzez program „Wonder of Music”, sponsoruje młodych liderów na arenie
międzynarodowej we współpracy z Global Citizen Year oraz wspiera edukację klimatyczną młodzieży
przez Future Coalition. Działalność charytatywna Shawna obejmuje obszary zdrowia psychicznego,
edukacji muzycznej, zaangażowania obywatelskiego i zrównoważonego rozwoju, konsekwentnie
wykorzystując swoją platformę do inspirowania i wspierania młodych liderów.

On The Road Again – bilety

4 czerwca, rozpoczęła się przedsprzedaży na stronie ShawnMendesOfficial.com, a 5 czerwca o godz.
10.00 limitowana przedsprzedaż dla subskrybentów newslettera Alter Art. Otwarta sprzedaż biletów
rozpocznie się dziś, 6 czerwca o godz. 10.00.

https://ShawnMendesOfficial.com/live

